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Till redaktionen 

Pressmeddelande 

 Utbildning Nord lägger färg i ny novellfilm 

Mellan 31 augusti och 9 september kommer en novellfilm att spelas in i Övertorneå med 
omnejd. Filmen som heter Höstmannen av Jonas Selberg-Augstsén,  är på meänkieli och 
kommer att spelas in i flera Övertorneå miljöer. Av en händelse hittade filmteamet uteplatsen 
med fontänen utanför skolans huvudbyggnad i Övertorneå, som visade sig vara som klippt 
och skuren för en av filmscenerna. Inte nog med det, en annorlunda yrkespraktik får 
Utbildning Nords måleristuderande.  
 
- Våra måleristuderande ska ansvara för att de olika filmmiljöerna bland annat Rogers Grill, 
får en ny invändig färg, säger Kalevi Rautio en av måleriutbildarna på Utbildning Nord. 
Flera byggnader ska dessutom målas två gånger, en ny kulör för att sedan ommålas till 
ursprunglig färg. En annorlunda och intensiv period väntar alltså våra måleristuderande.  
 
- Det känns så roligt att få filma i Övertorneå, säger Lena Lahti, fotograf med rötterna  i 
Övertorneå och fortsätter, 
- Filmen kommer att visas på SVT någon gång nästa sommar 2010. Filmen är en 
samproduktion mellan SVT, Filminstitutet och Filmpool Nord. 
 
 
 
 
För mer information kontakta fotograf Lena Lahti, medlem i filmteamet mobil: 070-361 63 68 
Vill du komma i kontakt med måleriutbildningen vid Utbildning Nord   
ring utbildare Kalevi Rautio mobil: 070-543 70 03 
 
 
 
 
Fakta Utbildning Nord 

I snart 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 60 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001-2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 
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